

**Årsredovisning**  
för  
**Gamla Stans Cykel AB**  
556668-1390

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Martin Fredberg, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen för Gamla Stans Cykel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning och reparationer av cyklar och tillbehör. Bolaget hyr en lokal på Lilla nygatan i Gamla stan, Stockholm. Lokalen innefattar både butik, varulager och verkstad. Inom företaget bedrivs också frisörverksamhet i mindre skala i separat lokal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Året inleddes med en onormalt lång vintersäsong vilket gjorde att försäljningen kom igång avsevärt senare än normalt, först i mitten av april. Omsättningen ökade sedan under andra kvartalet.

Verksamheten gynnades också av att StockholmStad drog tillbaka stadens lånecyklar, vilket gjorde att efterfrågan på våra hyrcyklar ökade. Många turister och i stort sett full beläggning på stadens hotell bidrog sannolikt till att vi under säsongen hade en försäljning om ca 240 000 kr med 786 st uthyrda cyklar, vilket ger ett snitt på 300 kr per kund.

Försäljningen av nya cyklar gick däremot sämre än förväntat. Världsekonomin förefaller ha haft stor påverkan på våra kunders utrymme att investera i nya och exklusiva cyklar. Både antalet sålda Pilencyklar och Pelagocyklar har sjunkit markant jämfört med 2020 som var ett år med mycket god försäljning.

Även vår försäljning av reservdelar samt reparation-och underhåll på cyklar har påverkats av den sämre konjunkturen. Trots tidig vinter och marknadsföring med erbjudanden om bland annat vinterservice och förvaring av cyklar bytte färre kunder än normalt till vinterdäck som vi förvarar. Sammantaget gjorde det sämre läget till ett ökat behov av att se över kostnaderna i verksamheten. Neddragningar av personalkostnader har skett genom förändrade och nedkortade arbetstider. Åtgärderna har bidragit till att bolaget trots sämre tider kunnat upprätthålla och skapa vinst.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 388	5 795	5 607	7 255
Resultat efter finansiella poster	102	176	-155	361
Soliditet (%)	70,8	69,1	62,8	63,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 011 496	137 329	<b>1 248 825</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		137 329	-137 329	<b>0</b>
Årets resultat			108 953	<b>108 953</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 148 825</b>	<b>108 953</b>	<b>1 357 778</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 148 824
årets vinst	108 953
	<b>1 257 777</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 257 777
	<b>1 257 777</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 388 121	5 795 489
Övriga rörelseintäkter		91 973	16 756
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 480 094</b>	<b>5 812 245</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 301 766	-2 709 786
Övriga externa kostnader		-1 090 719	-1 109 557
Personalkostnader	2	-1 863 375	-1 756 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 080	-28 102
Övriga rörelsekostnader		-93 566	-30 057
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 377 506</b>	<b>-5 634 351</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>102 588</b>	<b>177 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-220	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204	-1 661
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-424</b>	<b>-1 566</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>102 164</b>	<b>176 328</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>102 164</b>	<b>176 328</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		6 789	-38 999
<b>Årets resultat</b>		<b>108 953</b>	<b>137 329</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

0

28 080

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**28 080**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**28 080**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 393 057

1 216 599

**Summa varulager**

**1 393 057**

**1 216 599**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

70 405

1 230

Övriga fordringar

18 410

47 654

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

72 625

93 919

**Summa kortfristiga fordringar**

**161 440**

**142 803**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

363 653

481 357

**Summa kassa och bank**

**363 653**

**481 357**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 918 150**

**1 840 759**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 918 150**

**1 868 839**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 148 824

1 011 496

Årets resultat

108 953

137 329

**Summa fritt eget kapital**

**1 257 777**

**1 148 825**

**Summa eget kapital**

**1 357 777**

**1 248 825**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

59 860

64 040

Leverantörsskulder

106 767

218 000

Övriga skulder

205 380

189 754

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

188 366

148 220

**Summa kortfristiga skulder**

**560 373**

**620 014**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 918 150**

**1 868 839**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	815 473	815 473
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>815 473</b>	<b>815 473</b>
Ingående avskrivningar	-787 393	-759 291
Årets avskrivningar	-28 080	-28 102
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-815 473</b>	<b>-787 393</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>28 080</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inledningen av 2024 har varit en svår tid för bolaget. I början av januari togs beslutet att säga upp delar av personalstyrkan, vilket kommer ge avsedd ekonomisk effekt först i slutet av april. En förbättring av det ekonomiska läget kan skönjas nu i slutet av första kvartalet då en större leverans av redan beställda exklusiva cyklar ökat omsättningen. Nyheten att Stockholm Stad avvecklar sin verksamhet med låncyklar i Stockholm har medfört att bolaget tagit det strategiska beslutet att öka sin hyrcykelkapacitet, samt ändra utseendet på butiken under sommaren med ett större fokus på hyrcyklar. Bolaget kommer som komplement till detta även göra en större informationskampanj till hotell i närheten för att locka nya kunder. Sammantaget ser styrelsen positivt verksamhetens kommande utveckling.

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Rosengård Stelly Ekonomipartner AB

Stockholm 2024-06-27

*Martin Fredberg*  
Martin Fredberg  
Ordförande

*Lars-Åke Fredberg*  
Lars-Åke Fredberg  
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Daniel Johansson*  
Daniel Johansson  
Auktoriserad revisor
